ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AV. PLÁCIDO NASCIMENTO, 265- CENTRO - SÃO JOÃO DE PIRABAS - PARÁ - CEP: 68.719-000 – FONE: (091) 3449-1222

CNPJ Nº 22.981.153/0001-08

EXTRATO DE ADITIVO

PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO 20200051

TOMADA DE PREÇO N° 2/2020-02

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO OBJETIVA A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE

VIGÊNCIA DO CONTRATO ATÉ 29 DE DEZEMBRO DE 2021, NOS TERMOS DO ART. 57, § 1°,

INCISO II, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS, CNPJ (MF) sob o

nº 22.981.153/0001-08.

CONTRATADA: FENIX CONSTRUÇÃO E SERVIÇO EIRELI, inscrito (a) no CNPJ 22.809.866/0001-80

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2021

A DESPESA DECORRENTE DA PRESENTE ALTERAÇÃO CORRERÁ A CONTA DA SEGUINTE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO 2021, PROJETO ATIVIDADE 1017-PAVIMENTAÇÃO DE

VIAS, CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 4.4.90.051.00- OBRAS E INSTALAÇÕES SUBELEMENTO

4.4.90.51.99 .

VIGÊNCIA: O PRESENTE TERMO ADITIVO ENTRA EM VIGOR A PARTIR DE SUA ASSINATURA

E TERÁ VIGÊNCIA ATÉ 29 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA: 07 DE ABRIL DE 2021.

São João de Pirabas -PA, 07 de abril de 2021.

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA

Comissão Permanente de Licitação

Presidente

		2021-04-07T08:33:05-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249